
Araştırma İzni Başvurusu İçin Gerekli Bilgiler  

Değerli Araştırmacılar, 

Etik kurul başvuruları ile ilgili olarak, araştırma izni almak için başvuru yapmadan önce, başvurularınızın 
"Araştırma İzni Başvuru Esaslarına" ve "Başvuru Kontrol Listesi" ile uyumlu olmasına özen göstermeniz 
önemlidir. Bu, başvurunuzun hızlı ve doğru bir şekilde değerlendirilebilmesi için gereklidir. 

1. Araştırma Konusu ve Amacı: Araştırmanızın açıkça tanımlandığı, amaç ve hedeflerinizin belirtildiği 
bir açıklama içermelidir. 

2. Araştırma Yöntemi: Kullanılacak araştırma yöntemleri, veri toplama araçları ve analiz süreçleri net 
bir şekilde açıklanmalıdır. 

3. Etik Kurallara Uyum: Katılımcılara yönelik etik kurallar ve güvenlik önlemleri, gönüllülük esasına 
dayalı onay alınması gibi hususlar belirtilmelidir. 

4. Katılımcı Bilgilendirmesi: Katılımcıların hakları, gizlilikleri ve araştırma sürecine dair 
bilgilendirmeleri içeren belgeler sağlanmalıdır. 

5. Veri Koruma: Veri güvenliği, anonimlik ve gizlilik prensiplerine uygun önlemler alınmalıdır. 

*Başvuru Esaslarımıza https://bayek.deu.edu.tr/ web adresimizden ulaşabilirsiniz. 

Başvurunuzu yapmadan önce aşağıdaki kontrol listesini doldurup, tüm gerekli belgelerin 
tamamlandığından emin olmalısınız: 

[ ] Araştırma izni başvuru formu eksiksiz doldurulmuş mu? 

[ ] Etik kurallara ve yerel yasal düzenlemelere uygunluk sağlanmış mı? 

[ ] Katılımcılara yönelik bilgilendirme ve onay formları hazır mı? 

[ ] Verilerin gizliliği ve güvenliği için gerekli önlemler alınmış mı? 

[ ] Araştırma yöntemi ve süreci açık bir şekilde belirtilmiş mi? 

* Etik Kurul Sekretaryası tarafından ön kontrolü yapılacak Başvuru Ön Kontrol Listesine 
https://bayek.deu.edu.tr/ web adresimizden ulaşabilirsiniz. 

Başvurunuzun, belirtilen esaslara uygun olarak hazırlanması başvurunuzun daha hızlı bir şekilde 
değerlendirilmesine olanak tanıyacaktır. Gerekli belgelerin tamamlanması ve ön kontrol listesine 
uygunluk sağlanması, araştırma izni almanızda önemli bir rol oynamaktadır. 

Başvurunuzla ilgili herhangi bir sorunuz olursa, Etik Kurul Sekretaryamız ile iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma ve Yayın Etik Kurulu 


